



KPAK Holding ApS

Herluf Trolles Gade 5
8200 Aarhus N
CVR-nr. 26545676

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.12.2021

Kim Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KPAK Holding ApS
Herluf Trolles Gade 5
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 26545676
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Kim Christiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af finansielle investeringer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultatet udgør et overskud på 1.623 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(43.135)	(10.636)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.671.920	0
Andre finansielle omkostninger		(9.691)	(8.486)
Resultat før skat		1.619.094	(19.122)
Skat af årets resultat	1	3.922	0
Årets resultat		1.623.016	(19.122)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Overført resultat		1.510.016	(19.122)
Resultatdisponering		1.623.016	(19.122)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.408.359	0
Finansielle aktiver	2	6.408.359	0
Anlægsaktiver		6.408.359	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		175.972	0
Tilgodehavender		175.972	0
Likvide beholdninger		455.714	456.716
Omsætningsaktiver		631.686	456.716
Aktiver		7.040.045	456.716

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		175.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.671.920	0
Overført overskud eller underskud		4.502.059	(22.476)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital		6.461.979	102.524
Skyldig skat		172.050	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	172.050	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		43.125	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		356.641	347.942
Kortfristede gældsforpligtelser		406.016	354.192
Gældsforpligtelser		578.066	354.192
Passiver		7.040.045	456.716
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	(22.476)	0	102.524
Kapitalforhøjelse	50.000	0	4.686.439	0	4.736.439
Overført til reserver	0	1.671.920	(1.671.920)	0	0
Årets resultat	0	0	1.510.016	113.000	1.623.016
Egenkapital ultimo	175.000	1.671.920	4.502.059	113.000	6.461.979

Der er i året foretaget kapitalforhøjelse ved apportindsud af kapitalandele i Arkitektfirmaet Kim Christiansen ApS tilsvarende selskabets egenkapital pr. 02.12.2020 af 4.736.439 kr.

1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Refusion i sambeskatning	(3.922)	0
	(3.922)	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	4.736.439
Kostpris ultimo	4.736.439
Andel af årets resultat	1.671.920
Opskrivninger ultimo	1.671.920
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.408.359

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Arkitektfirmaet Kim Christiansen	Aarhus	ApS	100

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldig skat	172.050
	172.050

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
